
 • změna cen a sortimentu vyhrazena • uvedené ceny jsou doporučené • použité fotografie jsou ilustrační 
• slevy nelze sčítat • uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží • na výrobky uvedené v těchto 
novinách se neposkytují další slevy • počítače PREMIO jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuová-
ny společností AT Computers, a.s. • splňuje-li zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb. je v prodejní ceně již 
zahrnut recyklační příspěvek • (více na www.remasystem.cz) • nabídka platná do vyprodání zásob, nejdéle 
však od 13.1. – 11.2. 2017

Platnost od 13.1. – 11.2. 2017

Kvalitní počítače
a služby

11 990 Kč s DPH

Premio

PECKA

NOTEBOOK

HP 250 
G5

Lenovo IP 100S
TISKÁRNA

Premio

PECKA

TISKÁRNA
24“ LG LED 24M38D Canon PIXMA MG3650
MONITOR

Pro pohodlné
sledování

Kompaktní multifunkční
zařízení

2 799 Kč s DPH 1 590 Kč s DPH

Acer Liquid Zest 5“
SMARTPHONE

3 490 Kč s DPH
Premio

PECKA

Každodenní 
pracovní nasazení

+ DÁREK
Digitální
teploměr

Patriot Quick drive 
USB 3.0 limited 
32GB 

FLASH DISK

Asus  
router 
RT-N12 D1 

ROUTER

295 Kč s DPH619 Kč s DPH

Premio

PECKA

Premio

PECKA

Dostatečný výkon 
a styl

4 999 Kč s DPH

Premio

PECKA
Premio

PECKA

Užijte si každý moment


